
\Ą orr GMI Y LUBA
Id. B. Chrot)rrqo ~
(j4-7:>QLUBASl

Zarządzenie Nr 101.2015
Wójta Gminy Lubasz

z dnia 05 października 2015 r.

w sprawie: wskazania przez Wójta Gminy Lubasz osób spośród ujętych w stałym rejestrze

wyborców do składu obwodowych komisji wyborczych, dla przeprowadzenia

wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej

zarządzonych na dzień 25 października 2015r.

Na podstawie art.182 § 1 pkt 1,§ 8 ustawy z dnia 05 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy
(Dz. U. z 2011r.Nr 21, poz. 112 z późno zm.)

Wójt Gminy Lubasz
zarządza, co następuje:

§1.

Wskazuję niżej wymienione osoby spośród ujętych w stałym rejestrze wyborców do składu

obwodowych komisji wyborczych, dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015r.

1) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Lubaszu
Salach Tomasz, zam. Lubasz

2) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Sławnie
Borowiak Karolina, zam. Lubasz
Szmyt Anna Maria, zam. Stajkowo

3) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Miłkowie
Furier Adam Edward, zam. Klempicz
Paszkowska Urszula Barbara, zam. Miłkowo

4) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Kruczu
Tonak Bronisław, zam. Krucz
Gościniak Dorota, zam. Krucz

6) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Lubaszu
Geremek Henryk, zam. Lubasz

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego Lubasz

- pełnomocnikowi wyborczemu.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicach

informacyjnych Urzędu Gminy Lubasz i w Biuletynie Informacji Publicznej. J

&J r, lfl~,)


